2025 年 4 月 25 日

各  位
     会社名  ホッカンホールディングス株式会社

   代表者名 代 表 取 締 役 社 ⾧    池 田 孝 資

    （コード番号：5902 東証プライム，札証）

    問合せ先 取締役常務執行役員    武田 卓也

    （ＴＥＬ 03－5203－2680）

2025 年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 2 月 7 日に公表した 2025 年 3 月期の期末配当予想を修正することといたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正について

 年間配当金

第 2 四半期末 期末 合計

前回予想（2025 年 2 月 7 日公表）  43 円 00 銭 66 円 00 銭

今回修正予想  70 円 00 銭 93 円 00 銭

当期実績 23 円 00 銭

（ご参考）前期実績（2024 年 3 月期） 23 円 00 銭 55 円 00 銭 78 円 00 銭

 ２．修正の理由

    本日付で開示いたしました「2025 年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」のと

おりとなりますと、当社配当方針「連結配当性向 35％以上、かつ１株当たり年間配当金 45 円

以上」に基づき、1 株当たり期末配当金は 70 円、1 株当たり年間配当金は 93 円となる予定で

す。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

実績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

  以 上